

# HOVENÄSETS Bastuförening

## Verksamhetsberättelse Hovenäsets Bastuförening

Under det gångna verksamhetsåret kunde vi äntligen förverkliga vår dröm om en bastu vid havet på Hovenäset! Precis när verksamhetsåret inleddes kunde vi premiärbasta och vi kunde sedan uppleva en vår, sommar, höst och vinter med en varm bastu som extra krydda. I samband med årsmötet 2022 förrättades en invigning med skyltuppsättning, bubbel och fanfar!

Styrelsens uppdrag har nu övergått från att förverkliga en dröm till att förvalta och utveckla vår bastuupplevelse. Vi har fortsatt utvecklingen av bastun genom bl a en utedusch, räcken fram till bastudörren, halkskydd utvändigt, ny säkrare stege, belysning i badluckan för att nämna några. Under verksamhetsåret styrelsen haft 6 protokollförda möten.

Det ekonomiska läget i världen och Sverige har också påverkat vår lilla förening. Elkostnaderna blev betydligt högre än förväntat, men tack vare en stor andel gästbadare och en ökad medlemsintäkt, genom att många anslutit fler familjemedlemmar, kunde vi vid verksamhetsårets slut uppvisa ett positivt resultat med 2 598 kr före avskrivningar.

För att fortsatt skapa värde i våra respektive andelar i bastun har styrelsen upprättat en väntelista för intresserade nya medlemmar. Just nu är det 10-talet familjer som är intresserade av att köpa in sig i föreningen, antingen vid ett övertag av andel eller om vi bestämmer oss för att öka medlemsantalet.

Vårt bokningssystem har i stort fungerat bra och bokningssidan är uppdaterad med den information som behövs. De automatgenererade bokningsmejlerna som kommer har också modifierats så att de innehåller allt man behöver veta inför bastutillfället.

Den totala investeringen i vår bastu är nu uppe i 289 420 kr, en ansenlig summa som vi i styrelsen och ni medlemmar nu fortsatt skall fortsätta att förvalta och utveckla på ett bra sätt!

### Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång

- En medlemsfamilj har valt att avsluta sitt medlemskap och vi kunde genom styrelsens försorg förmedla andelen till Hans Myhr med familj, vilka vi hälsar välkomna.
- Vi har installerat en PAX-fläkt i omklädningsdelen för att få en bättre ventilation och undvika fuktangrepp.
- Vi har genomfört en städdag den 19 maj med mycket god uppslutning

### Hovenäsets i juni 2023

Peter Erikson  
Ordförande

Lars Fresker  
v Ordförande

Stefan Neck  
Kassör

Linnea Kihlström  
Sekreterare

Anita Björnum Broberg  
Ledamot

Håkan Mellegård  
Ledamot